
UCHWAŁA NR XLVI/261/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 216, art. 235 ust. 1-

3, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; 

zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1768, poz. 1964) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2022 rok 

według Załącznika nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 35 404 232,25 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 33 651 656,75 zł; 

2) plan dochodów majątkowych 1 752 575,50 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 36 525 086,43 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 30 390 683,34 zł; 

2) plan wydatków majątkowych 6 134 403,09 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok. Załącznik "Plan 

wydatków majątkowych Gminy Siemkowice na 2022 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika dotyczącego dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska w 2022 roku i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2022 roku. Załącznik 

po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa". Załącznik po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID 

19 - przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw”. Załącznik po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Waldemar Moryń 



 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/261/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 w złotych  
Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 38 471,00 0,00 0,00 38 471,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 250 000,00 -233 740,00 0,00 1 016 260,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 1 250 000,00 -233 740,00 0,00 1 016 260,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 250 000,00 -233 740,00 0,00 1 016 260,00 

bieżące razem: 23 784 984,79 -233 740,00 0,00 23 551 244,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 124 392,00 0,00 0,00 124 392,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 1 752 575,50 0,00 0,00 1 752 575,50 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 167 090,50 0,00 0,00 167 090,50 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 1 038 548,52 0,00 5 826,00 1 044 374,52 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 708 698,00 0,00 5 826,00 714 524,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie  (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 708 698,00 0,00 5 826,00 714 524,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 462 500,00 0,00 131 580,00 4 594 080,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 4 462 500,00 0,00 131 580,00 4 594 080,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 462 500,00 0,00 131 580,00 4 594 080,00 

bieżące razem: 9 924 534,96 0,00 137 406,00 10 061 940,96 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 35 500 566,25 -233 740,00 137 406,00 35 404 232,25 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.  1 pkt 2 i 3 291 482,50 0,00 0,00 291 482,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/261/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 471,00    38 471,00    38 471,00    0,00    38 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 38 471,00    38 471,00    38 471,00    0,00    38 471,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 145 397,30    169 672,00    169 672,00    2 640,00    167 032,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    975 725,30    975 725,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -18 300,00    -18 300,00    -18 300,00    -2 640,00    -15 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 127 097,30    151 372,00    151 372,00    0,00    151 372,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    975 725,30    975 725,30    0,00    0,00    0,00    

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 053 295,30    157 570,00    157 570,00    0,00    157 570,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    895 725,30    895 725,30    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 660,00    -13 660,00    -13 660,00    0,00    -13 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 039 635,30    143 910,00    143 910,00    0,00    143 910,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    895 725,30    895 725,30    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 940,00    7 940,00    7 940,00    2 640,00    5 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 640,00    -4 640,00    -4 640,00    -2 640,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 300,00    3 300,00    3 300,00    0,00    3 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 167 200,00    167 200,00    167 200,00    0,00    167 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 160 200,00    160 200,00    160 200,00    0,00    160 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 167 200,00    167 200,00    167 200,00    0,00    167 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -7 000,00    -7 000,00    -7 000,00    0,00    -7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 160 200,00    160 200,00    160 200,00    0,00    160 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 183 800,00    183 800,00    183 800,00    0,00    183 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 700,00    -6 700,00    -6 700,00    0,00    -6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 177 100,00    177 100,00    177 100,00    0,00    177 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 139 800,00    139 800,00    139 800,00    0,00    139 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 700,00    -3 700,00    -3 700,00    0,00    -3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 136 100,00    136 100,00    136 100,00    0,00    136 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

  

przed zmianą 44 000,00    44 000,00    44 000,00    0,00    44 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 41 000,00    41 000,00    41 000,00    0,00    41 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa przed zmianą 68 600,00    68 600,00    68 600,00    1 350,00    67 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

zmniejszenie -4 500,00    -4 500,00    -4 500,00    0,00    -4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 64 100,00    64 100,00    64 100,00    1 350,00    62 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 

przed zmianą 64 370,00    64 370,00    64 370,00    1 350,00    63 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 60 370,00    60 370,00    60 370,00    1 350,00    59 020,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    -500,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 748 291,55    3 664 333,55    3 404 138,55    2 968 789,00    435 349,55    0,00    135 803,00    124 392,00    0,00    0,00    83 958,00    83 958,00    17 958,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -34 450,00    -34 450,00    -34 450,00    -25 700,00    -8 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 713 841,55    3 629 883,55    3 369 688,55    2 943 089,00    426 599,55    0,00    135 803,00    124 392,00    0,00    0,00    83 958,00    83 958,00    17 958,00    0,00    0,00    

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 253 123,26    3 235 165,26    3 095 873,26    2 782 489,00    313 384,26    0,00    14 900,00    124 392,00    0,00    0,00    17 958,00    17 958,00    17 958,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -31 700,00    -31 700,00    -31 700,00    -25 700,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 221 423,26    3 203 465,26    3 064 173,26    2 756 789,00    307 384,26    0,00    14 900,00    124 392,00    0,00    0,00    17 958,00    17 958,00    17 958,00    0,00    0,00    

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 170 167,94    170 167,94    169 264,94    164 300,00    4 964,94    0,00    903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -250,00    -250,00    -250,00    0,00    -250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 169 917,94    169 917,94    169 014,94    164 300,00    4 714,94    0,00    903,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 184 100,35    118 100,35    100 700,35    22 000,00    78 700,35    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 500,00    -2 500,00    -2 500,00    0,00    -2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 181 600,35    115 600,35    98 200,35    22 000,00    76 200,35    0,00    17 400,00    0,00    0,00    0,00    66 000,00    66 000,00    0,00    0,00    0,00    

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 178 244,70    178 244,70    161 744,70    49 050,00    112 694,70    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 743,00    -1 743,00    -1 743,00    0,00    -1 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 176 501,70    176 501,70    160 001,70    49 050,00    110 951,70    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 165 944,70    165 944,70    149 444,70    49 050,00    100 394,70    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 743,00    -1 743,00    -1 743,00    0,00    -1 743,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 164 201,70    164 201,70    147 701,70    49 050,00    98 651,70    0,00    16 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 456 669,62    8 877 645,62    8 564 345,62    6 924 313,00    1 640 032,62    0,00    313 300,00    0,00    0,00    0,00    579 024,00    579 024,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -115 897,00    -115 897,00    -115 897,00    -33 000,00    -82 897,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 9 340 772,62    8 761 748,62    8 448 448,62    6 891 313,00    1 557 135,62    0,00    313 300,00    0,00    0,00    0,00    579 024,00    579 024,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 494 268,41    5 933 244,41    5 685 944,41    4 883 095,00    802 849,41    0,00    247 300,00    0,00    0,00    0,00    561 024,00    561 024,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -103 112,00    -103 112,00    -103 112,00    -33 000,00    -70 112,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 6 391 156,41    5 830 132,41    5 582 832,41    4 850 095,00    732 737,41    0,00    247 300,00    0,00    0,00    0,00    561 024,00    561 024,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 973 613,94    973 613,94    949 313,94    709 280,00    240 033,94    0,00    24 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -10 785,00    -10 785,00    -10 785,00    0,00    -10 785,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 962 828,94    962 828,94    938 528,94    709 280,00    229 248,94    0,00    24 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 387 245,94    387 245,94    386 795,94    181 400,00    205 395,94    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 385 245,94    385 245,94    384 795,94    181 400,00    203 395,94    0,00    450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 392 183,98    1 392 183,98    1 050 896,98    399 267,34    651 629,64    0,00    341 287,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -32 000,00    -32 000,00    -5 800,00    0,00    -5 800,00    0,00    -26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 360 183,98    1 360 183,98    1 045 096,98    399 267,34    645 829,64    0,00    315 087,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 90 394,00    90 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    90 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -17 000,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 73 394,00    73 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 394,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 

przed zmianą 144 836,00    144 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    144 836,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -3 200,00    -3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -3 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 141 636,00    141 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    141 636,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 462 700,98    462 700,98    458 300,98    374 217,34    84 083,64    0,00    4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 800,00    -1 800,00    -1 800,00    0,00    -1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 460 900,98    460 900,98    456 500,98    374 217,34    82 283,64    0,00    4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania przed zmianą 101 457,00    101 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    101 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

zmniejszenie -6 000,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 95 457,00    95 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    95 457,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -4 000,00    -4 000,00    -4 000,00    0,00    -4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 183 135,72    1 884 097,00    1 883 797,00    61 200,00    1 822 597,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    299 038,72    299 038,72    279 038,72    0,00    0,00    
zmniejszenie -49 000,00    -49 000,00    -49 000,00    0,00    -49 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 139 135,72    1 835 097,00    1 834 797,00    61 200,00    1 773 597,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    304 038,72    304 038,72    279 038,72    0,00    0,00    

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 247 500,00    247 500,00    247 500,00    0,00    247 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 222 500,00    222 500,00    222 500,00    0,00    222 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

przed zmianą 138 200,00    138 200,00    138 200,00    0,00    138 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -24 000,00    -24 000,00    -24 000,00    0,00    -24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 114 200,00    114 200,00    114 200,00    0,00    114 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 153 935,22    21 500,00    21 500,00    0,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 435,22    132 435,22    112 435,22    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 158 935,22    21 500,00    21 500,00    0,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 435,22    137 435,22    112 435,22    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 152 607,01    316 469,94    196 469,94    127 234,00    69 235,94    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    836 137,07    836 137,07    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 050,00    -13 050,00    -13 050,00    -4 600,00    -8 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 139 557,01    303 419,94    183 419,94    122 634,00    60 785,94    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    836 137,07    836 137,07    0,00    0,00    0,00    

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 219 485,94    189 485,94    189 485,94    120 250,00    69 235,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -13 050,00    -13 050,00    -13 050,00    -4 600,00    -8 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 206 435,94    176 435,94    176 435,94    115 650,00    60 785,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 580 940,00    110 830,00    50 830,00    42 670,00    8 160,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    470 110,00    470 110,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 100,00    -6 100,00    -6 100,00    -4 600,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 624 840,00    104 730,00    44 730,00    38 070,00    6 660,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    520 110,00    520 110,00    0,00    0,00    0,00    

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 520 940,00    50 830,00    50 830,00    42 670,00    8 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    470 110,00    470 110,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -6 100,00    -6 100,00    -6 100,00    -4 600,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 564 840,00    44 730,00    44 730,00    38 070,00    6 660,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    520 110,00    520 110,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 658 414,47    20 579 011,38    19 324 286,36    11 616 815,29    7 707 471,07    180 000,00    863 333,02    124 392,00    0,00    87 000,00    6 079 403,09    6 079 403,09    296 996,72    0,00    0,00    
zmniejszenie -288 740,00    -288 740,00    -262 540,00    -70 540,00    -192 000,00    0,00    -26 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 26 424 674,47    20 290 271,38    19 061 746,36    11 546 275,29    7 515 471,07    180 000,00    837 133,02    124 392,00    0,00    87 000,00    6 134 403,09    6 134 403,09    296 996,72    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 038 548,52    1 038 548,52    14 713,52    1 337,52    13 376,00    0,00    1 023 835,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -743,47    -743,47    -743,47    0,00    -743,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 569,47    6 569,47    1 902,03    0,00    1 902,03    0,00    4 667,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 044 374,52    1 044 374,52    15 872,08    1 337,52    14 534,56    0,00    1 028 502,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 708 698,00    708 698,00    12 352,00    0,00    12 352,00    0,00    696 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -743,47    -743,47    -743,47    0,00    -743,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 6 569,47    6 569,47    1 902,03    0,00    1 902,03    0,00    4 667,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 714 524,00    714 524,00    13 510,56    0,00    13 510,56    0,00    701 013,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 4 462 500,00    4 462 500,00    192 500,00    77 328,86    115 171,14    0,00    4 270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 131 580,00    131 580,00    2 580,00    1 980,00    600,00    0,00    129 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 594 080,00    4 594 080,00    195 080,00    79 308,86    115 771,14    0,00    4 399 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność przed zmianą 4 462 500,00    4 462 500,00    192 500,00    77 328,86    115 171,14    0,00    4 270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 131 580,00    131 580,00    2 580,00    1 980,00    600,00    0,00    129 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 4 594 080,00    4 594 080,00    195 080,00    79 308,86    115 771,14    0,00    4 399 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 9 924 534,96    9 924 534,96    956 057,33    336 868,73    619 188,60    0,00    8 968 477,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -743,47    -743,47    -743,47    0,00    -743,47    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 138 149,47    138 149,47    4 482,03    1 980,00    2 502,03    0,00    133 667,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 10 061 940,96    10 061 940,96    959 795,89    338 848,73    620 947,16    0,00    9 102 145,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/261/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 975 725,30 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej DN 110 na działkach 1331, 2697 w 

miejscowości Siemkowice 80 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 895 725,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 890 725,30 

   Budowa kanalizacji sanitarnej w gminie Siemkowice 850 000,00 

   Opracowanie dokumentacji projektowej budowy kanalizacji 
sanitarnej w miejscowości Ożegów 40 725,30 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

5 000,00 

   Dotacja celowa na dofinansowanie podłączeń budynków do 

zbiorczego systemu kanalizacyjnego 5 000,00 

600   Transport i łączność 1 820 410,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 63 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 000,00 

   Remont - modernizacja drogi powiatowej na działce nr ewid. 

1349/1 w Siemkowicach przy ul. Widawskiej i Pl. Wolności 63 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 757 410,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 757 410,00 

   Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

Laski - Radoszewice 685 010,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 109056E (ul. Widawska) w 

Siemkowicach 1 072 400,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Przebudowa - modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 
Laski - Radoszewice 0,00 

750   Administracja publiczna 83 958,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 958,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 958,00 

   Zakup kserokopiarki do Urzędu Gminy w Siemkowicach 17 958,00 

 75095  Pozostała działalność 66 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 66 000,00 

   Modernizacja pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy w 

Siemkowicach 66 000,00 

801   Oświata i wychowanie 579 024,00 

 80101  Szkoły podstawowe 561 024,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 024,00 

   Budowa placu zabaw przy Publicznej Szkole Podstawowej w 
Radoszewicach 20 000,00 

   Termomodernizacja i wymiana dachu na budynku Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Lipniku 541 024,00 



 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 18 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 

   Zakup kotła warzelnego parowego na stołówkę szkolną w 
Publicznej Szkole Podstawowej w Siemkowicach 18 000,00 

851   Ochrona zdrowia 1 015 000,00 

 85111  Szpitale ogólne 5 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
5 000,00 

   Dotacja celowa dla SPZOZ w Pajęcznie na zakup tomografu 

optycznego OCT 5 000,00 

 85195  Pozostała działalność 1 010 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 000,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Siemkowicach 0,00 

   
Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka 
Zdrowia w Siemkowicach - finansowanie z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 
1 000 000,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Siemkowicach - finansowanie z własnych środków 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 304 038,72 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 166 603,50 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 132,50 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 115 132,50 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 471,00 

   Budowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Siemkowice 51 471,00 

 90095  Pozostała działalność 137 435,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację 

akacjowego parku w Siemkowicach 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 815,00 

   Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację 

akacjowego parku w Siemkowicach 31 815,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 620,22 

   Zachowanie dziedzictwa lokalnego poprzez rewitalizację 

akacjowego parku w Siemkowicach 80 620,22 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup kontenera szatniowo-sportowego w Ożegowie 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 836 137,07 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Adaptacja budynku w Delfinie na świetlicę wiejską 30 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 806 137,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 806 137,07 

   Rewitalizacja dworku obronnego i parku w Siemkowicach 806 137,07 

926   Kultura fizyczna 520 110,00 

 92601  Obiekty sportowe 520 110,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 110,00 



 

   Budowa budynku zaplecza sportowego wraz z infrastrukturą  461 070,00 

   Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z 
zagospodarowaniem terenu 59 040,00 

   
Opracowanie Programu funkcjonalno-użytkowego na potrzeby 
realizacji zadania: Budowa hali sportowej w Siemkowicach wraz z 

zagospodarowaniem terenu 
0,00 

     
Razem 6 134 403,09 



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/261/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w 2022 roku 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 

 90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 7 000,00 

  w tym bieżące: 7 000,00 

  0690 - Wpływy z różnych opłat 7 000,00 

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska w 2022 roku 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 500,00 

 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 500,00 

 

w tym bieżące: 11 500,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 11 500,00 

90019 

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 4 000,00 

 

w tym bieżące: 4 000,00 

 - tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 4 000,00 

     



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/261/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758  Różne rozliczenia 35 365,00 

 75814 Różne rozliczenia finansowe 35 365,00 

 

własne 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

35 365,00 

852  Pomoc społeczna 318 026,52 

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 318 026,52 

 

zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

318 026,52 

Razem: 353 391,52 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

750  Administracja publiczna 329,00 

 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 329,00 

własne 
w tym bieżące: 329,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 329,00 

801  Oświata i wychowanie 35 036,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 35 036,00 

własne 

w tym bieżące: 35 036,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 055,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 4 981,00 

852  Pomoc społeczna 318 026,52 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 318 026,52 

zlecone 

w tym bieżące: 318 026,52 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 337,52 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 1 000,00 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 315 689,00 

Razem: 353 391,52 

     

     



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/261/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

     

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 594 080,00 

 

85395 Pozostała działalność 4 594 080,00 

zlecone 

w tym bieżące:  4 594 080,00 

2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 594 080,00 

Razem: 4 594 080,00 

     

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

853  
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 594 080,00 

 

85395 Pozostała działalność 4 594 080,00 

zlecone 

w tym bieżące:  4 594 080,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 79 308,86 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań 115 771,14 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 399 000,00 

Razem: 4 594 080,00 

 


